INDICAÇÃO Nº 01062/2011
Solicita a colocação de areia e melhorias no campo de areia do Jardim Marieta, na parte alta.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de areia e melhorias no campo de areia do Jardim Marieta, na parte alta.
JUSTIFICATIVA:

O citado campo de areia se encontra em péssimo estado de conservação, situação que dificulta a prática de esporte, por isso peço que seja atendido esse pedido o quanto antes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de agosto de 2011.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05145/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/08/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário